
UCHWAŁA NR LXXI/611/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych 
o kwotę 109.150,00 zł (słownie:sto dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 109.150,00 zł (słownie:sto dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przepisów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9CD71-CC5F-4C0C-A433-6260CD320024. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan 

po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 1 201 346,00 0,00 109 150,00 1 310 496,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 859 100,00 0,00 109 150,00 968 250,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 109 150,00 109 150,00

98 938 063,09 0,00 109 150,00 99 047 213,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 384 248,58 0,00 0,00 34 384 248,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

133 322 311,67 0,00 109 150,00 133 431 461,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXI/611/23

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9CD71-CC5F-4C0C-A433-6260CD320024. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

528 054,09 528 054,09 528 054,09 0,00 528 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 150,00 109 150,00 109 150,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 204,09 637 204,09 637 204,09 0,00 637 204,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 054,09 528 054,09 528 054,09 0,00 528 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 150,00 109 150,00 109 150,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 204,09 637 204,09 637 204,09 0,00 637 204,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 790 411,19 97 209 198,54 79 884 264,29 42 997 065,14 36 887 199,15 6 570 655,15 8 471 029,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 150,00 109 150,00 109 150,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 899 561,19 97 318 348,54 79 993 414,29 42 997 065,14 36 996 349,15 6 570 655,15 8 471 029,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,0030 076 978,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 076 978,74

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

z tego:

obsługa długu

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 
o których
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXXI/611/23

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa

4

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9CD71-CC5F-4C0C-A433-6260CD320024. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/611/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




